
 

Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
 

 

PORTARIA Nº 1122, DE 05 DE MAIO DE 2016 
 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL 

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado 

no Diário Oficial da união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 

para análise de documentação do Processo Seletivo para Ingresso como Portador de 

Diploma, Transferência Externa e Interna em cursos superiores de graduação (Edital RIFB 

nº 010): 

 

Art. 2º Determinar a data de 19 de maio de 2016 para a conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

 

Publicada no BS/IFB, de 05.05.2016 
 

 

CURSO SERVIDOR SIAPE  

LICENCIATURA EM 

QUÍMICA 

CARLOS HENRIQUE MONSCHAU FUNCK 1456722  

CLAUDIO NEI NASCIMENTO DA SILVA 1860145  

JEFFERSON SARAIVA DE OLIVEIRA 1598818  

JOSÉ GIOVANNI LEITE DE BRITO 2081230  

NATÁLIA COELHO DE SENA 2076385  

NIZAMARA SIMENREMIS PEREIRA 1894482  

RODRIGO ALVES DA SILVA 1624365  

RODRIGO FLEURY BRANDÃO 1444152  

ROSANA DE ANDRADE ARAÚJO 1959598  

SUPERIOR DE 

TECNOLOGIA EM 

LOGISTICA 

GIOVANNA MEGUMI ISHIDA TEDESCO 1871986  

LUÍS CLAÚDIO MARTINS DE MOURA 1972134  

SÉRGIO MARIANI 1870438  


